03/04/2023, 09:38 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/482DE3E4/03AKH6MRGGLltjv1HoqPy_dBr9WQ_Afpdxc-h2xUUw1RkSoIQVsmVPE8ebjefps… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 040/2017- NOMEAÇÃO

Portaria nº 040/2017-GP.

Nomeia Comissão de Licitações da Prefeitura
Municipal de Coronel Ezequiel/RN.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º. Ficam nomeados os Senhores Bruce da Silva Santos, CPF
052.753.894-93, Alberto Rodrigues Bezerra, CPF 049.747.524-30 e
Pedro Garcia de Oliveira Neto, CPF 492 005 934-53, para sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Licitações da
Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel/RN.

Art. 2º. Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 02 de janeiro de
2017.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Coronel Ezequiel/RN, 25 de janeiro de 2017.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:482DE3E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/01/2017. Edição 1443
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/